

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	02448	1	07/05/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	96	1.000	2.450		235,20	16,500 €	3.880,800 €
CUMBR	CUMBRERA PCT 8004 - 96x2.200mm	96		2.200	96,00		11,650 €	1.118,400 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	20	1.000	9.100		182,00	16,500 €	3.003,000 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	20	1.000	4.200		84,00	16,500 €	1.386,000 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	10	1.000	5.950		59,50	16,500 €	981,750 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	10	1.000	7.000		70,00	16,500 €	1.155,000 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	20	1.000	6.300		126,00	16,500 €	2.079,000 €
PCTL	PCTL 1000 TELHAVELHA NOCCIOLA - TEJA ALBERO/MADERA VARCOLOR	2	1.000	9.100		18,20	22,500 €	409,500 €
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010	6	1.000	7.000		42,00	17,500 €	735,000 €
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010	3	1.000	3.150		9,45	17,500 €	165,380 €
				Total M2		826,350		
				Total ML	96,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
14.913,83 €	0,00 €	14.913,83 €	0%	0,00 €	14.913,83 €